
Zlata Golkovova 
obyvatel 

 

Pohlaví:      žena 

Věk:        dle hráčky 

 

 

Charakterové vlastnosti/rysy(1 nejhorší; 10 nejlepší): 

 

Inteligence 2 

Komunikace 4 

Organizace 1 

Technické znalosti 9 

Fyzická odolnost 4 

Psychická odolnost 8 

Zručnost 8 

 

Náročnost postavy (1-10): 8 

 

Popis postavy: 

Zlata je poněkud unikátní žena. V hlavě toho moc nemá a na komunikaci 

ji taky neužije. Nicméně, co jí bůh, nebo ozáření nedalo na rozumu, 

tak ji obdařil umem pro technické znalosti. Dejte ji do ruky šoubovák, 

kladivo a kus plastu a ona vám z toho udělá vysoce účinný filtrační 

systém. Fyzicky toho moc nevydrží a při každé větší námaze heká víc 

než sto let stará vzduchotechnika. Tím, že v hlavě má občas zhasnuto, 

výborně snáší stresové situace, jelikož než ji dojde, o co jde, je 

většinou po hrozbě. 

 

Hlavní rysy: obecně tupá jak poleno, znalá techniky, odolná, manuálně 

zručná, neoblomná, divně komunikativní 


